2023年 11月１日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．主要人事（2023年 11月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

梅 嵜

うめざき

 篤史

あつし

ニッタン･グローバル･テック株式会社

出向
経理部部長

北 村

きたむら

 隆

たかし

経理部部長 経理部次長

以 上